



Hej på er alla HRF:are!

Trollhättan 2021-01-19

Jag hoppas ni inte har drabbats av Covid-19 och nu verkar ju vaccinet vara på gång.

Denna gången vill jag trycka extra hårt på att nu är det inte långt till sista datum (27 januari) för att skicka in en eller flera motioner och nomineringar till Förbundsstyrelse och Valberedning i förbundet. Alla tre sakerna är väldigt viktiga, eftersom det visar att vi har ett livaktigt Västra Götaland, för det har vi ju? Vi behöver fler representanter från oss.

Det här med motioner är inte så märkvärdigt, eftersom kansliet i Stockholm har lagt ut en mall på förbundets hemsida som är lätt att fylla i. Jag är helt säker på att du som medlem har en eller flera idéer som du går och bär på. Satsa nu, gör din röst hörd för det är du och andra som är HRF, inte förbundet, inte distriktet. Det är du och andra i föreningarna som bär upp HRF. De saker, som du har gått och funderat på, kan vara stora eller små. Du måste komma ihåg hur viktig du är, hur viktig föreningen är, hur viktigt distriktet är och slutligen hur viktigt förbundet är för oss alla hörselskadade. Det är ju nämligen vi alla, som skapar en dräglig tillvaro för oss trots hörselproblem. Vi är viktiga både i det sociala och i påverkansarbetet. Vi får inte glömma det!

Det är jätteviktigt att vi nominerar folk härifrån och vi har ju redan Eivor Johansson i förbundsstyrelsen, som gör ett enastående arbete. Hon ska ju naturligtvis nomineras. Tänk efter nu vilka personer ni känner, som skulle kunna passa både i förbundsstyrelsen eller i den minst lika viktiga valberedningen.

Vi har haft vårt första styrelsemöte för detta året och börjat diskutera bl.a. det kommande årsmötet i Västra Götaland. Vi är inte riktigt färdig ännu, men besked kommer. Ja, som vanligt så efterlyser jag frågor och undringar, som rör oss i distriktsstyrelsen. Kom med frågor och synpunkter! En riktigt glad nyhet är att vi har fått kontakt med Aron Sortelius i UH(Unga hörselskadade), som dock inte varit med på ett styrelsemöte ännu.

Nu slutar jag med att önska er en fortsatt skön vinter, trots Covid-19, och snar vaccinering!

Vid datorn

Barbro Prästbacka